BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------

	Số: 2454/TCHQ-GSQL
V/v nộp bổ sung C/O
	Hà Nội, ngày 11 tháng 03 năm 2014

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.
Tổng cục Hải quan nhận được công văn số MK00130061/MK-CV-KT của Công ty TNHH Chế biến bột mỳ Mê Kông vướng mắc liên quan đến việc nộp bổ sung C/O cho lô hàng lúa mỳ nhập khẩu theo tờ khai hải quan điện tử số 385/NKD01/C51C ngày 3/6/2013 tại Chi cục Hải quan CK Cảng Phú Mỹ. Trên cơ sở chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ Tài chính về việc xử lý trường hợp nộp bổ sung C/O, Tổng cục Hải quan hướng dẫn cụ thể như sau:
Cơ quan hải quan xem xét chấp nhận đề nghị nộp bổ sung C/O cho tờ khai hải quan điện tử số 385/NKD01/C51C ngày 3/6/2013. Việc kiểm tra tính hợp lệ của C/O thực hiện theo quy định hiện hành.
Tổng cục Hải quan thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty TNHH Chế biến bột mỳ Mê Kông (Khu Công nghiệp Phú Mỹ I, huyện Tân Thành, tỉnh Vũng Tàu) (thay t/l);
- Lưu: VT, GSQL (3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh